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
husstandsmedlemmer og forbruksvaner.

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 000 000

Kommunale avgifter
Kr 16 131

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  

kommunale endringer av gebyr/   avgift.
Kommunale avgifter er en prognose for 2025.  
Fakturert beløp for 2024 var kr.17.210,77,‑.

Eiendomsskatt
Kr 7 500

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for 2025. Fakturert  
beløp i 2024 var kr.6.522,99,‑.
Eiendomsskatt for gnr 45 bnr 112 utgjør kr.6.709,‑.
Eiendomsskatt for gnr 44 bnr 146 utgjør kr.791,‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 141 172

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 564 687

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
Årlig renovasjonsgebyr faktureres fra BIR og utgjør  
kr.3.575,56,‑. Fra 01.01.2025 er det kommet et eget  
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påslag på faktura for renovasjon "kommunalt  
påslag‑etterdrift deponi" kr.156,25,‑ inkl mva.  
pr.ening pr.år. Beløpet blir fordelt over to terminer  
(vår og høst).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 45, bruksnummer 112 i Voss  
kommune.Gårdsnummer 44, bruksnummer 146 i  
Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen:

Gnr 45 bnr 112
1969/   913‑2/   52 28.06.1969 REGISTRERING AV  
GRUNN Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 4621  
GNR: 45 BNR: 19 

1976/   1512‑1/   52 18.08.1976 GRENSEJUSTERING  
vedr gnr 45 bnr 112 og 114 

2020/   141150‑1/   200 01.01.2020 00:00  
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING  
Tidligere: KNR: 1235 GNR: 45 BNR: 112

Gnr 44 bnr 146
Heftelser i eiendomsrett: 
2025/   574231‑2/   200 22.05.2025 21:00  

FORKJØPSRETT RETTIGHETSHAVER: KNR: 4621  
GNR: 44 BNR: 1
Det fremgår av den tinglyste forkjøpsretten at "Bnr  
146 skal nyttes til hage el. friareal. Dersom det vert  
bygt på arealet, har eigar av gnr 44 bnr 1 rett til å  
kjøpa arealet tilbake til same pris, kr.200,‑.".

1971/   1855‑2/   52 05.11.1971 REGISTRERING AV  
GRUNN Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 4621  
GNR: 44 BNR: 1 

1975/   2472‑2/   52 03.11.1975 REGISTRERING AV  
GRUNN Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 4621  
GNR: 44 BNR: 157 

2020/   1141089‑1/   200 01.01.2020 00:00  
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING  
Tidligere: KNR: 1235 GNR: 44 BNR: 146

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for bolighus datert  
18.11.1969.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen.  
Innholdet i disse er i samsvar med dagens bruk  
foruten at dusjkabinett som er satt inn på Wc‑rom i  
1.etasje stikker inn i bod, samt at wc‑rom og bad i  
2.etasje er slått sammen.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
18.11.1969.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig  
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